Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

с.Ильинское  Малопургинского района Удмуртской Республики (МОУ СОШ с.Ильинское)

427824 УР, Малопургинский район, с.Ильинское, ул. Школьная , 11. Тел./факс 8(34138) 6-34-81

ИНН 1816002660  КПП 182101001 ОГРН 1021800643094 ОКПО 39407410

  ПРИКАЗ
с.Ильинское

 от 02.09.2024 г.                                 № 57-О

«О режиме работы пищеблока и школьной столовой»

В целях осуществления эффективной деятельности школьной столовой

и пищеблока, контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения

технологических и санитарных норм на пищеблоке, руководствуясь нормами

СанПиНа 2.4.5. 2409-08, а также в целях обеспечения обучающихся

полноценным калорийным питанием п р и к а з ы в а ю:

1.    Возложить ответственность за работу пищеблока на заведующую столовой

Макарову О.Н.

2.     Персоналу пищеблока строго соблюдать правила технологической обработки

продуктов, пищи, термической обработки посуды.

3.    Работу пищеблока осуществлять в соответствии с графиком (график

прилагается).

4.  Закладку продуктов производить согласно меню- раскладке;

5. Возложить на заведующую столовой Макарову О.Н. персональную

ответственность за качественное приготовление пищи, санитарное состояние

пищеблока, сохранность инвентаря и оборудования.

6. Вход в помещение пищеблока посторонних лиц запрещен.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОО                                        Григорьева О.Л.

https://сайтобразования.рф/

Утверждено приказом

№57-О от 01.09.2024г.

График обедов

Классы Количество Время обеда

1,2, 3,4 79 чел. 9.25-9.40

5а,5б,6а,6б,7а,7б 82 чел. 10.20-10.35

8а,8б,9,10,11 69 чел. 11.15- 11.30

1,2, 3,4 79 чел. 12.10-12.25